
Østhimmerlands Begravelsesforretning ApS

CVR-nr.: 40932062

Skomagerbakken 82
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2025

Tine Snedker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Østhimmerlands Begravelsesforretning ApS
Skomagerbakken 82
9260 Gistrup

CVR-nr.: 40932062
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Østhimmerlands Begravelsesforretning ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gistrup, den 19/06/2025

Direktion

Tine Snedker

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bedemandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udviser et overskud på tkr. 127. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.557.089	1.469.481
Personaleomkostninger		-1.041.657	-936.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-299.732	-299.734
Resultat af ordinær primær drift		215.700	233.734
Andre finansielle indtægter		25.584	22.786
Øvrige finansielle omkostninger		-77.180	-83.357
Ordinært resultat før skat		164.104	173.163
Skat af årets resultat		-37.232	-39.545
Årets resultat		126.872	133.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		-73.128	-166.382
I alt		126.872	133.618

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		502.860	754.288
Immaterielle anlægsaktiver i alt		502.860	754.288
Indretning af lejede lokaler		60.692	108.996
Materielle anlægsaktiver i alt		60.692	108.996
Anlægsaktiver i alt		563.552	863.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.367	540.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		611.849	596.265
Udskudte skatteaktiver		6.806	9.075
Andre tilgodehavender		27.845	0
Periodeafgrænsningsposter		32.833	10.223
Tilgodehavender i alt		1.124.700	1.156.381
Omsætningsaktiver i alt		1.124.700	1.156.381
AKTIVER I ALT		1.688.252	2.019.665

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		208.625	281.753
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		448.625	621.753
Gæld til banker		620.861	679.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt		620.861	679.275
Gæld til banker		178.814	203.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.653	316.675
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	39.705
Skyldig selskabsskat		34.963	48.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.336	110.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		618.766	718.637
Gældsforpligtelser i alt		1.239.627	1.397.912
PASSIVER I ALT		1.688.252	2.019.665

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør t.kr. 229.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret